03 – R$ 6,78 por quilometro, item 04 – R$ 6,78 por quilometro, item 05 – R$ 7,38 por 

quilometro, item 06 – R$ 7,38 por quilometro, item 07 – R$ 7,05 por quilometro, item 

08 – R$ 7,05 por quilometro, item 09 – R$ 6,90 por quilometro, item 10 – R$ 7,38 por 

quilometro  e item 11 – R$ 7,38 por quilometro, totalizando R$ 44.848,26 (quarenta e 

quatro mil oitocentos e quarenta e oito reais e vinte e seis centavos); “MARCIO 

FERNANDES DA SILVA LOCADORA E TRANSPORTES EIRELI” vencedor no item 

12 – R$ 4,65 por quilometro, item 13 – R$ 4,65 por quilometro, item 14 – R$ 4,65 por 

quilometro, item 15 – R$ 4,65 por quilometro, item 16 – R$ 4,65 por quilometro, item

[...]

quilometro, item 25 – R$ 4,65 por quilometro, item 26 – R$ 4,65 por quilometro, item 

27 – R$ 4,65 por quilometro, item 28 – R$ 4,65 por quilometro, item 29 – R$ 4,65 por 

quilometro, item 30 – R$ 4,65 por quilometro e item 31 – R$ 4,65 por quilometro, 

totalizando R$ 41.482,65 (quarenta e um mil quatrocentos e oitenta e dois reais e 

sessenta e cinco centavos). Cumpra-se e Publique se na forma da Lei. 

Gabinete do Prefeito, aos 13 de setembro de 2019 

LUIZ ANTONIO MACHADO 

Prefeito Municipal